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Po pewnym okresie użytkowania na motocyklu pojawią się siłą rzeczy paskudne ślady. Widoczne 
staną się rysy na lakierze i elementach z tworzywa sztucznego, których często nie można usunąć 
przy użyciu tradycyjnych środków do polerowania. Do tej pory trzeba było żyć z takimi skazami 
lub wydać mnóstwo pieniędzy na profesjonalną pomoc.

• Zarysowania są usuwane na stałe, a nie tylko przykryte
• Zarysowania są usuwane bez tworzenia nowych podczas polerowania
• Wynikiem jest bardzo wyraźna powierzchnia i głębia kolorów
• Łatwa i szybka aplikacja. Tylko jedna czynność
• Bez silikonu

Do lakierów i tworzywa sztucznego - tylko 1 czynność

Lakierowane części motocykla, np. osłony, zbiornik itd.

Twardy, przezroczysty plastik, np. reflektory, kierunkowskazy, szyby.
*Kolorowe, nielakierowane tworzywa, z wykończeniem szorstkim lub matowym, nie mogą być polerowane 
(np. tył lusterek)

Problem:

Rozwiązanie:

Zalety
produktu: 

Zastosowanie:

Uwaga! Nie używaj na nagrzanych i nasłonecznionych powierzchniach motocykla! Nie używaj do 
chromowanych plastikowych elementów jak i na miękkich i szorstkich elementach motocykla. 
Nie stosuj także na niemalowanych powierzchniach! Nie używaj do lakierów matowych!

Jak stosować:

Karta informacyjna

KONTAKT
POWERBIKE S.A. ul. Batorowska 20, Dąbrowa, 62-070 Dopiewo tel.: +48 61 65 35 750

INDEKS: 2491

Opakowanie musi zawierać co najmniej 2/3 preparatu.
Przesyłka ze zwrotem musi byc odpowiednio oznaczona

oraz zawierać dowód zakupu (paragon, faktura)

Wstrząsnąć przed użyciem. Zmoczyć niebieską ściereczkę i nanieś na nią preparat, a następnie wcieraj 
produkt na czystą i suchą powierzchnię (przez 1–2 min). Upewnij się, że szmatka jest wystarczająco 
wilgotna; dodaj więcej produktu w razie potrzeby. Polerowaną powierzchnię pozostaw do wyschnięcia. 
Następnie zacznij polerować za pomocą dołączonej białej ściereczki. W razie potrzeby powtórz 
proces. Duże obszary poleruj dzieląc je na mniejsze przestrzenie. Głębokie zadrapania, takie sięgające 
do podkładu, można usunąć tylko za pomocą profesjonalnej naprawy lakierniczej. Zalecamy, aby nie 
próbować używać samemu materiałów ściernych, ponieważ materiały te usuwają wierzchnią warstwę 
lakieru, co zwiększa ryzyko uszkodzenia.


